证券代码：300117         证券简称：嘉寓股份        公告编号：2018-070

北京嘉寓门窗幕墙股份有限公司

关于嘉寓集团同北京市顺义区国资中心

签订提供资金支持框架协议的公告

本公司及董事会全体成员保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、协议签署的概况

为支持辖区内优质民营上市公司，顺义区委区政府协调北京市顺义区国有资

本经营管理中心（以下简称“国资中心”）与嘉寓新新投资（集团）有限公司（以

下简称“嘉寓集团”）签订了 4.5亿元资金支持的框架协议。

现将有关内容公告如下：

1 、交易对方情况介绍

国资中心是区委区政府批准于 2009年 6月正式成立的全民所有制企业，经

营范围为城市基础设施投资；投资管理；资产管理；组织企业资产重组、并购，

由区国资委监管。

2 、本协议的主要内容

国资中心将向嘉寓集团体系内主体--嘉寓股份提供 4.5亿元额度的资金支

持，为嘉寓股份补充流动资金。

二、协议履行对本公司的影响

本次国资中心提供的资金改善了公司的现金流动性，优化了债务结构，降低

了融资成本，对公司健康、持续发展具有长期积极影响。

三、备查文件

资金支持框架协议。

特此公告。

北京嘉寓门窗幕墙股份有限公司

                                                 董  事  会

                                            二〇一八年十一月十四日